[image: image1.png]

Сельский Совет

Михаленинского сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

18.06.2018                             д. Михаленино                                №  11
Об уточнении бюджета Михаленинского сельсовета
Варнавинского района Нижегородской области на 2018 год

Сельский Совет  РЕШИЛ:
       1. Внести в решение "О бюджете Михаленинского сельсовета на 2018 год" от 27.12.2017 г. № 24 следующие изменения: на основании постановления Правительства Нижегородской области № 406 от 05.06.2018 «О распределении субсидий в 2018 году на реализацию проекта по поддержке местных инициатив»  направить средства по программам поддержки местных инициатив «Обустройство павильона насосной станции и модернизация артезианской скважины в д. Булдаково путем внедрения энэргосберегающих технологий" и «Обустройство павильона насосной станции и модернизация артезианской скважины в д. Поспелиха путем внедрения энэргосберегающих технологий" на увеличение смет работы по благоустройству в сумме 281629,00 рублей (205629,00 рублей – областная субсидия, 24000,00 рублей – софинансирование населения, 52000,00 рублей – софинансирование спонсоров).
2. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:
           Утвердить основные характеристики бюджета Михаленинского сельсовета Варнавинского муниципального района (далее - сельсовета)  на 2018 год по расходам в сумме 10007,5 тыс. рублей и доходам в сумме 10007,5 тыс. рублей.
3.  Статью  4.2 решения изложить в следующей редакции: Утвердить  расходы местного бюджета на 2018 год в следующих суммах согласно  табличной форме:

(тыс.рублей.)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование расходов
	Сумма

	0100
	1.ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	2138,0

	   В том числе:

	0104
	1.1. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	2138,0

	0200
	2.МОБИЛИЗАЦИЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	85,9

	0203
	2.1.Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	85,9

	0300
	3.НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	1764,0

	0310
	3.1. Обеспечение пожарной безопасности
	1764,0

	0500
	4.ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	642,4

	0503
	4.1. Уличное освещение
	230,8

	0503
	4.2. Благоустройство
	411,6

	0111
	Резервный фонд
	5,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	13,5

	0403
	Прочие межбюджетные трансферты
	918,4

	0408
	Транспорт
	520,0

	0409
	Дорожный фонд
	3920,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10007,5

	В том числе:

	Превышение доходов над расходами (Дефицит(-) ,Профицит (+)
	-

Глава местного самоуправления

Михаленинского сельсовета                                                      Е.В. Чернышова

_1551182845